
日時：令和５年１月 18日(水) 17:00 から 

 会場：ホテルメルパルク横浜 エトワール/シェリーの間 参加者：162名 

 

令和５年１月 18日、コロナ禍で中止していた賀詞交歓会を３年ぶりに開催しました。小

板橋神奈川県副知事をはじめとした県・政令市幹部職員の御来賓の皆様と多くの会員の皆様

にご参加をいただきありがとうございました。 

 青年部会の皆様にもご協力いただき、おかげさまを持ちまして大盛況にて開催することが

できました。関係者一同深く感謝致しております。 

 コロナ禍も落ち着いてきており、今後も魅力ある協会を目指して活動をしてまいりますの

で、よろしくお願い申し上げます。 

令和５年賀詞交歓会 

藤枝会長あいさつ 小板橋副知事ごあいさつ 

金澤横浜市資源循環局長乾杯のご発声 新規入会員の紹介 

歓談の様子 若松代表理事副会長の中締め 


